РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «18 » декабря  2019   года                     № 38-р

д.  Верхнеберезово

                  О создании комиссии по списанию материальных ценностей

С целью обеспечения своевременного и обоснованного списания объектов основных средств, малоценного имущества и материально- производственных запасов создать  постоянно действующую комиссию по списанию материальных ценностей в следующем составе:

           1. Председатель комиссии: Волкова Надежда Владимировна – Глава Березовского сельсовета

Члены комиссии:

             Сулейманова Елена Викторовна – главный специалист Администрации Березовского сельсовета.

            Федорова Любовь Александровна - бухгалтер централизованной бухгалтерии.

Банникова Людмила Анатольевна – специалист по земельным вопросам Администрации Березовского сельсовета.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Березовского сельсовета                                                                      Н.В. Волкова